 30 v1.3 / Änderungen vorbehalten EE660
Der Messumformer EE660 ist für die exakte Messung von
geringsten Luftgeschwindigkeiten bestimmt.
Der EE660 ist die ideale Lösung für Laminarfl owüberwachung
und für Anwendungen in Reinräumen.
Der im EE660 verwendete E+E Strömungssensor funktioniert
nach dem Heißfi lmanemometerprinzip und ermöglicht
eine hervorragende Messgenauigkeiten und sehr gute

Kabellänge: 2 m
Display:  mit Display metrisch (m/s)
Bestellbeispiel
Lieferumfang
Anschlussbild
Spannungsversorgung
24V AC/DC ± 20%
AV_U
AV_I
GND
V+
mA VV+ = Versorgungsspannung
GND = Masse
AV_U = Spannungs-Ausgang Strömung
AV_I = Strom-Ausgang Strömung
Bestellinformation
EE660- EE660- EE660-
K
on
fig
ur
at
io
n
Modell Luftgeschwindigkeit V V V
Ausgang 0-10V / 4-20mA 7x 7x 7x
Bauform A B C
Fühlerlänge 100 mm D D x
200 mm F F x
Kabellänge
1 m x x B
2 m x x D
5 m x x G
10 m x x H
Display mit Display D D D
ohne Display x x x
Einheit (Display)1) metrisch [m/s] M M M
nicht metrisch [ft/min] N N N
1) Nur mit Display wählbar
 33EE660 v1.3 / Änderungen vorbehalten